02.07.2020года№19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АНОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
БЕЗОПАСНОСТЬ И ОХРАНА ЛЮДЕЙ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ АНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах расположенных на территории Аносовского сельского поселения, руководствуясь постановлением Иркутской области от 08.10.2009года№280/59 «Об утверждении Правил жизни людей на водных объектах Иркутской области», ст.44 Устава Аносовского сельского поселения
                                                               Постановляю:
1.  Постановлением Главы Аносовского сельского поселения №7 от30.03.2020г. «О проведении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весеннее-летний период 2020г. на территории Аносовского сельского поселения»
а) Определить место массового отдыха жителей Аносовского сельского поселения в летнее время:
береговая зона от ул.Набережная 10/3 до Набережной№19,от ручья ул.Полевая до усадьбы Власова К.В.
      2. Настоящее Положение вступает в силу с момента его опубликования в информационном   вестнике «Аносовские вести»,разместить на официальном сайте администрации в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Аносовского
Муниципального образования                                                               О.Р.Яхина

2.

02.07.2020ãîäà¹19

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÓÑÒÜ

-

ÓÄÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÍÎÑÎÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÁÅÇÎÏÀÑÍÎÑÒÜ È ÎÕÐÀÍÀ ËÞÄÅÉ ÍÀ ÂÎÄÍÛÕ

ÎÁÚÅÊÒÀÕ ÐÀÑÏÎËÎÆÅÍÍÛÕ ÍÀ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ

ÀÍÎÑÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

Â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ áåçîïàñíîñòè è îõðàíû æèçíè ëþäåé íà âîäíûõ îáúåêòàõ

ðàñïîëîæåííûõ

íà òåððèòîðèè Àíîñîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, ðóêîâîäñòâóÿñü

ïîñòàíîâëåíèåì Èðêóòñêîé îáëàñòè îò 08.10.2009ãîäà¹280/59 «

Îá óòâåðæäåíèè

Ïðàâèë

æèçíè ëþäåé íà âîäíûõ îáúåêòàõ Èðêóòñêîé îáëàñòè»,

ñò.44 Óñòàâà Àíîñîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïîñòàíîâëÿþ

:

1.

Постановлением Главы Аносовского сельского поселения №7 от30.03.2020г.

«О

проведении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах

в весеннее

-

летний период 2020г. на территории Аносовского сельского поселения»

а) Определить место массового отдыха жителей Аносовского сельского поселения

в летнее время:

берегова

я зона от ул.Набережная 10/3 до Набережной№19,

от ручья

ул.Полевая

до

усадьбы Власова К.В.

2. Настоящее Положение вступает в силу с момента его опубликования в

информационном   вестнике «Аносовские вести»,разместить на официальном сайте

администрации

в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Аносовского

Муниципального образования                                                               О.Р.Яхина